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TAMMARO Antonio

DELLA ROCCA Mirko

DELLO IACOVO Angelo

GIUGLIANO Leonardo

GAETA Pierpaolo

VITALE Luigi

SPAGNUOLO Vincenzo

QUAGLIARELLA Vincenzo

DI GREGORIO Elio

SANTORO Giuseppe

Gabbiani A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Cannisti Smal'S

Canusium A.P.S.D.

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Pietrelcina A.P.S.D.

(Colmic)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)
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(Tubertini)
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(Hidra)
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(SA)
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(SA)

(NA)
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(CE)

(BN)

25.370

24.810

18.900

15.630

15.490

14.750

14.700
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11.160
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga dell'Alento (SA)
Data 09-06-2024
Società Organizzatrice Lenza Ebolitana

Manifestazione Trofeo Serie A6  colpo 2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:23:40

Direttore di Gara

Di Biase Mauro

Giudice di Gara

Bosco Giuseppe

Motivo Retrocessioni


