## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Manifestazione Trofeo Serie A6 colpo 2024

Prova nr.

Campo di Gara Diga dell'Alento (SA)

Data 09-06-2024 Società Organizzatrice Lenza Ebolitana



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara		Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
8	TAMMARO Antonio	Gabbiani A.S.D.	(Colmic)	A	(SA)	25.370	1	
4	DELLA ROCCA Mirko	Lenza Club Brezza A.S.D.	(Italica-MK4)	A	(CE)	24.810	2	
1	DELLO IACOVO Angelo	Fishing Club Benevento A.S.D.	(Tubertini)	A	(BN)	18.900	3	
10	GIUGLIANO Leonardo	Lenza Napoletana A.S.D.	(Tubertini)	A	(SA)	15.630	4	
11	GAETA Pierpaolo	Pescatori Irpini A.S.D.	(Trabucco)	A	(AV)	15.490	5	
5	VITALE Luigi	Gabbiani A.S.D.	(Colmic)	В	(SA)	14.750	6	
2	SPAGNUOLO Vincenzo	Cannisti Smal'S	(Tubertini)	A	(NA)	14.700	7	
7	QUAGLIARELLA Vincenzo	Canusium A.P.S.D.	(Colmic)	A	(BA)	11.890	8	
3	DI GREGORIO Elio	Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.	(Tubertini)	A	(CE)	11.810	9	
6	SANTORO Giuseppe	Pietrelcina A.P.S.D.	(Hidra)	A	(BN)	11.160	10	

Orario
21:23:40

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Di Biase Mauro** Giudice di Gara **Bosco Giuseppe**